
平成 24 年 10 月 26 日 

関係各位 

 

MFJ 九州エンデューロ部会 

九州モーターサイクルスポーツ協会 

〒812-0004 福岡市博多区榎田 2-2-19 

榎田ビル 2 号室 九州二輪車協会内 

電話 092-473-2616/FAX092-415-4559  

 

 

「2012 MFJ 全日本エンデューロ選手権シリーズ第 4 戦九州大会（Rd6・7）」 

開催中止について 

 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は､健全なモーターサイクルス

ポーツの振興に深いご理解とご指導を賜り厚く御礼申し上げます｡ 

 

さて、2012 年 11 月 24～25 日に開催を予定していた「全日本エンデューロ選手権シリーズ第 4

戦九州大会」は、既報通り会場変更し「熊本県・阿蘇観光牧場」での開催を進めて参りましたが、

諸般の事情により、救急体制への不安等、大会当日までに開催できる環境を整えることが困難で

あると判断せざるを得なくなり、開催中止を決定することとなりました。 

  

参加を予定されていた皆様方に於かれましては、ご準備・調整を進めていたことに対して大変

ご迷惑をおかけします。また、観戦を心待ちになさっていたファンの皆様に対しては、期待に添

えず、大変心苦しい限りです。 

私ども主催者一同もこのような決定をせざるを得ないことが大変残念ですが、開催地区の現況

を充分ご理解の上、何卒、ご容赦賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


